Niepełnosprawnych, działającego na terenie Powiatu Słupskiego. 

§ 2. 1.  Miasto Słupsk zobowiązuje się do pokrywania w 2025 roku - 10% kosztów rehabilitacji  

8 mieszkańców Miasta Słupska będących uczestnikami rehabilitacji w Warsztacie Terapii Zajęciowej  

w  Sycewicach, lecz w kwocie nie większej niż 31 285,33 zł (słownie złotych: trzydzieści jeden tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt pięć złotych 33/100). 

2.  Pozostałe 90% kosztów rehabilitacji będzie finansowane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

3.  Koszt rocznego pobytu jednego uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej jest określony na podstawie 
algorytmu podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2025 rok.